ĐẢNG ỦY UBND TỈNH ĐỒNG NAI

ĐẢNG UỶ SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
*

Số:         -QĐ/ĐU.SKHCN

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày        tháng  8  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định Chi ủy, Bí thư, Phó Bí thư Chi bộ

Phòng Khoa học và Công nghệ, nhiệm kỳ 2025 – 2030

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy định số 294-QĐ/TW ngày 10/01/2025 của Ban Chấp hành Trung

ương khóa XIII về thi hành Điều lệ Đảng;

- Căn cứ Quyết định số 34-QĐ/ĐU ngày 15/7/2025 của Đảng ủy Ủy ban nhân dân

tỉnh về thành lập Đảng bộ Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai;

- Căn cứ Quyết định số 306-QĐ/ĐU ngày 12/8/2025 của Đảng ủy Ủy ban nhân

dân tỉnh chỉ định Ban Chấp hành Đảng Bộ, Ban Thường vụ Đảng ủy, Bí thư, Phó Bí

thư Đảng ủy Sở Khoa học và Công nghệ, nhiệm kỳ 2025 - 2030;

- Căn cứ Quy chế làm việc số 05-QC/ĐU.SKHCN ngày 26/8/2025 của Ban Chấp

hành Đảng bộ Sở Khoa học và Công nghệ, nhiệm kỳ 2025 – 2030;

 - Căn cứ Quyết định số 12-QĐ/ĐU.SKHCN ngày 29/8/2025 của Ban Chấp hành

Đảng bộ Sở Khoa học và Công nghệ về việc thành lập Chi bộ Phòng Khoa học và Công

nghệ, nhiệm kỳ 2025 - 2030;

- Xét đề nghị của Ban Chấp hành Đảng bộ,

BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chỉ định Chi ủy Chi bộ, Bí thư, Phó Bí thư Chi bộ Phòng Khoa học và

Công nghệ, nhiệm kỳ 2025-2030, gồm các đồng chí có tên sau:

I. Chi ủy Chi bộ:

1. Đồng chí Đàm Văn Toàn, Trưởng phòng

2. Đồng chí Phạm Long, Phó phòng

3. Đồng chí Đoàn Đại Ngọc Điệp, Chuyên viên

II. Bí thư Chi bộ:

Đồng chí Đàm Văn Toàn, Trưởng phòng

III. Phó Bí thư Chi bộ:

Đồng chí Phạm Long, Phó phòng

Điều 2. Chi ủy Chi bộ Phòng Khoa học và Công nghệ lãnh đạo xây dựng quy chế

làm việc, chương trình công tác của Chi bộ; lãnh đạo phân công nhiệm vụ Chi ủy viên

Chi bộ, đảng viên theo quy định.

Điều 3. Chi ủy Chi bộ Phòng Khoa học và Công nghệ, các cơ quan, đơn vị có liên

quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Đảng ủy UBND tỉnh;

- Đảng ủy Sở;

- Các phòng/đơn vị;
- Lưu: VT, ĐU.

T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

Phạm Văn Trinh

		2025-08-30T08:46:44+0700
	Phạm Văn Trinh

		2025-08-30T16:11:09+0700

		2025-08-30T16:11:09+0700

		2025-08-30T16:11:09+0700